jalan yang di tempuh oleh pendidik atau Orangtua untuk memberikan

contoh keteladanan yang baik kepada anak.

2. Abdullah Nashih Ulwan

Abdullah Nashih Ulwan seorang ulama, faqih, da‟i dan pendidik.

Ia dilahirkan di Desa Qhadi „Askar di kota Halab, Suriah pada tahun 1347

H/ 1928 M, di sebuah keluarga yang taat beragama, yang sudah terkenal

dengan ketakwaan dan keshalehannya. Nasabnya sampai kepada Al-

Husain bn „Ali bin Abi Thalib r.a.
6

Abdullah Nashih Ulwan yang penulis maksudkan adalah salah satu

tokoh pemikiran pendidikan Islam yang yang berbicara tentang pendidikan